IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 073/2021 - CCAD/CADSS/SGP/SES/MT
O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas atribuicées legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n? 441, de 24 de outubro de 2011. no Decreto n2 3006, de 05 de maio de
2004 e no Decreto n2 3444, de 07/07/2004.

RESOLVE:

Art. 17 Homologar as Avaliagbes de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Sadde, conforme planilha
anexa a esta portaria, nos termos do Art. 92 do Decreto n2 3.006, de 05 de maio de 2004 e Ark. 12-A do Decreto n? 3444, de
07;07/2004.

PROFISSIOMAL TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EM SERVICOS DE
s5aUDE DO sSUS

Matriculafvinculo Nome Ano  situacao

ANTONIO MARIA CLARET LOUZADA DE
425872 LIMA 2020 APROVADO

116387/1 DAMIELA CARARA LEMOS SERRA 2020 APROVADO

FLAVIA RIBEIRO CARDOSO FERMANDES

81762/1 TORTORELLI 2020 APROWVADO
93162/1 IARA SILVIA CASOTTI 2020 APROVADO
42556/2 IRANI APARECIDA FERRAZ 2020 APROVADO
900B1/1 JULIAME PICCOLI 2020 APROWVADO
7BE04/3 MIRIAN FRANCISCA MARTINS 2020 APROVADO
953119/2 ROBERTO SATOSHI YOSHIDA 2020 APROWVADO
58294/3 ROSANA APARECIDA PEDRO 2020 APROWVADO
82016/1 SILVANA LIMA ROCHA 2020 APROVADO
97115/2 WVERA LUCIA SILVA DE SEMA 2020 APROWVADO
824741 CELSO ANTUNES MACIEL 2021 APROWVADO
93162/1 lARA SILVIA CASOTTI 2021 APROWVADO
T2518/2 JACQUELINE EUNICE MAGALHAES CAMPOS 2021 APROVADO

124408/1 LAURA REGINA CAVALCANTE DE MORAES 2021 APROVADO



59043/1

58294/3

PROFISSIONAL TECWICO DE MIVEL MEDIO EM SERVICOS DE

SAUDE DO SUS

Matriculafvinculo

95303/1

678802

95373/1

514446/1

4229712

86159/1

93414/1

95504/1

86199/1

98159/1

90529/1

57233/10

46333/3

43836/3

93427/1

90039/1

113125/1

51446/1

81654/1

LUcCla MARIA DE CAMPOS PROVENZANDG 2021 APROVADO

ROSANA APARECIDA PEDRO 2021 APROVADOD
MNome Ano Situacao

AMA FRANCISCA DE SOUZA MAYER 2020 APROVADOD
BADIA SILISTRINA BORGES 2020 APROVADOD

CLEUMICE BAREBOSA MENDES DE ALMEIDA 2020 APROVADO

EDMNA SILVA MIGUEL SALES DE ARALJS 2020 APROVADO

EUGENIA DE FATIMA FERREIRA FRANCA 5020 APROVADO

ZWIRTES

ILDA DE ALMEIDA CZARMNOBAY 2020 APROWVADO
IRACH INACIO FERRAZ 2020 APROVADO
IZELDE TEREZINHA NESPOLO 2020 APROVADO

JUSSARA MARIA SCHMNEIDER RODRIGUES 3020 APROVADO

GEEHARDT

MARIA ELIZABETH DE FRAMCA 2020 APROVADO
MARIA INES GURSKI 2020 APROVADO
MARIA MERCIA DE DEUS DA SILVA 2020 APROWVADO
MARIA RODRIGUES MUNES DE BRITO 2020 APROVADO
MARILEME COSTA 2020 APROWVADO

MARILVA APARECIDA CANANI DE LIMA 2020 APROWVADO

RAQUEL LUCIANE DO SOCORRO PEREIRA 2020 APROVADO

AMNA RUBLA RODRIGUES SOARES CAMPOS 2021 APROVADO

EDNA SILVA MIGUEL SALES DE ARALO 2021 APROWVADO

EDSON CURWO DE MORAES 2021 APROWVADO



4229712

86159/1

90529/1

90039/1

EUGENIA DE FATIMA FERREIRA FRAMNCA
ZWIRTES

ILDA DE ALMEIDA CZARNOBAY

MARIA INES GURSEI

RAQUEL LUCIANE DO SOCORRO PEREIRA

PROFISSIONAL APOIO EM SERVICOS DE SAUDE DO 5US

Matriculafvinculo

90106/1

944449/1

54199/3

86249/1

43435/2

95263/1

414452

86249/1

43435/2

Nome

BEATRIS RIBEIRO

BERMNADETE VANAZL] POSSAMAIL

DALVA PAZINATO EIFERT

MEIDE CRLANDO DEMNARDI

ROSELI DICKMANN

TEREZINHA LUIZA PELLIZARI

MANGEL PIRES DA ROCHA

MEIDE ORLANDO DENARDI

ROSELI DICKMANN

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacdo.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.

Kelluby de Oliveira

Cuiab&-MT, 16 de setembro de 2021,

Secretaria de Estado de Salde em Substituicdo

{Original Assinado)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

2021 APROWVADO

2021 APROWVADO

2021 APROWVADO

2021 APROWVADO

Ano  Situacao

2020 APROVADO

2020 APROWVADO

2020 APROWVADO

2020 APROVADO

2020 APROVADO

2020 APROWVADO

2021 APROWVADO

2021 APROWVADO

2021 APROWVADO

Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: c7856223

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat mt.gov brilegislacao/diario_oficial/consultar
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